PAGE
2

	СОКОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАДНИКОВА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14.11.2014
	№
	214

	О внесении изменений в постановление администрации № 186 от 05.12.2013 г.

     На основании Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2013 № 417-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 1 Постановления № 186 от 05.12.2013 г. «Об утверждении перечня многоквартирных домов расположенных на территории г. Кадникова Сокольского муниципального района» следующие изменения: исключить из Перечня многоквартирные дома, расположенные по адресу: г. Кадников, ул. Пушкинская, д. 2 Б; г. Кадников, ул. Советская, д. 62; д. Замошье, ул. Магистральная, д. 5.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальной сайте администрации города Кадникова Сокольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Дементьева С.Н.

        Глава города                                                                    М.Г. Корзников